
facebook.com/meridiankitchen

instagram.com/meridian_kitchen

Mëngjesi

(Riska buke dietale, Avokado salcë, Domatina, Djathë, Vezë)

Pancakes Amerikane

Meridian Omlet

Sallatë

(Salcë domatesh, Pizza Cheese, Mozzarella,  Gorgonzolla, Parmezan)

3.50€

3.50€

3.50€

3.00€

Vezë të tundura

Pizza
Petë me hudhër dhe rozmarinë

(Salcë domatesh, Mozzarella)

Margarita

(Salcë domatesh, Mozzarella, Rukollë, Domatina, Parmezan)

Ruccola

Vegjetariane

Fiorentina

Quatro Fromagi 

Meridian 

Picante

(Salcë domatesh, Mozzarella, Pulë

Sweet Chilli Chicken 

Tuna

2.50€

2.00€

4.00€

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

(Mozzarella, Domate, Basilico, Baslamic krem)

Sallatë Greke

Sallatë Pule “Caesar“

3.20€

2.50€

4.20€

(Penne, Salcë domatesh, Mish viçi i bluar, Parmezan)

Bolognese

4.50€

5.50€

4.50€

5.00€

Burger, Sandwich
& Snacks

Cheese Burger

(Djathë

Hallumi Burger

ë

Chicken Crunch

(Mish viçi, Sallatë e gjelbërt, Djathë

3.50€

3.20€

3.00€

3.50€

4.50€

3.50€

3.20€

3.50€

4.00€

Grill
Salmon

Levrek

*Produktet e peshkut mund ti gjeni vetëm në pikat: Rr.Ekrem Rexha dhe Rruga B

ë

ë



Croissant

Xhem 

Croissant

Croissant me çokollatë

Donuts me çokollatë dhe lajthi

Donuts me mjedër

Donuts me vanillë

Trekëndësh me djathë

Sandwich Trio

Sandwich Tim Malzer

2.50€

2.50€Sandwich Tuna Salad

2.50€Sandwich Chicken Avocado

2.50€Sandwich Chicken Salad

2.50€Sandwich Mozzarella

1.00€

1.40€

1.00€

1.20€

1.20€

1.20€

Americano

1.50€

1.50€

1.50€

1.50€Homemade Lemonad

2.50€

1.99€

Carrot Cake

Orange Cheesecake
2.20€

2.20€
Red Valvet

2.20€Cheesecake

2.20€Rafaello

0.50€

Desserts

facebook.com/BukaBakeryQafa

instagram.com/bukabakery

Hot Tea’s

1.00€

1.30€

1.30€

2.00€

2.00€

1.90€

1.80€

3.50€

1.00€

2.20€Roschero

OFERTË

Hot Tea


